Муниципальное общеобразовательное учреждение

  Захальская средняя общеобразовательная школа

                           имени П.С.Лухнева

                         (МОУ Захальская СОШ)

                          ул. Мира, зд.2

          п. Свердлово, Эхирит – Булагатский район,

                    Иркутская область, 669517

                        тел. (39541) 24-4-20

                                ПРИКАЗ

               «  10   »    ноября  2023  г  № 89/1

«О награждении учащихся по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников»

На основании результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2023- 2024 учебного года

приказываю:

наградить дипломами победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников следующих учащихся:

1. По обществознанию

Победители –  2 ученика

Лырмин Тимур  ученик 7 класса

Иванов Даниил ученик 8 класса

Призеры – 4 ученика

Шляпкина Нафиса ученица 8 класс

Витязев Алексей ученик 7 класса

Гриценко Диана ученица 7 класса

Горяшин Антон ученик 8 класса

      2. По истории

Победитель -  1 ученица

Зырянова Елена ученица 8 класса

Призеры – 2  ученика

Шляпкина Нафиса ученица 8 класс

Мальцева Алина ученица 8 класса

      3. По химии

Победитель – 1 ученик

Витязев Дмитрий ученик 9 класса

Призеры –4 ученика

Мальцева Кира ученица 9 класса

Кокоуров Егор ученик 9 класса

Амосов Тимур ученик 9 класса

Ситников Артём ученик 10 класса

      4. По русскому языку
Победители – 3 ученика

Мартынов Антон ученик 11 класса

Белоусов Андрей ученик 6 класса

Семенова Софья ученица 9 класса

Призеры – 3 ученика

Демин Никита ученик 5 класса

Сыроватский Егор ученик 6 класса

Чикотеева Александра ученица 9 класса

      5. Литература

Победители – 2 ученика

Мартынов Антон ученик 11 класса

Белоусов Андрей ученик 6 класса

Призеры  – 2 ученика

Демин Никита ученик 5 класса

Сыроватский Егор ученик 6 класса

      6. Английский язык

Победители – 2 ученика

Мартынов Антон ученик 11 класса

Горяшин Антон ученик 8 класса

Призеры 4 ученика

Демин Никита ученик 5 класса

Шляпкина Нафиса ученица 8 класс

Семенова Софья ученица 9 класса

Мальцева Кира ученица 9 класса

      7. По физике

Победители – 2 ученика

Витязев Дмитрий ученик 9 класса

Мальцева Кира ученица 9 класса

Призеры 1 ученик

Кокоуров Егор ученик 9 класса

      8. По биология

Победители 3 ученика

Ермаков Вадим ученик 5 класса

Инкина Любовь ученица 7 класс

Казакова Виталина ученица 8 класс

Призеры 7 учеников

Шляпкина Нафиса ученица 8 класс

Свиточ Данил ученик 5 класса

Хабадаева Энгельсина ученица 5 класса

Голубчиков Ярослав ученик 6 класса

Пахритдинов Роман ученик 6 класса

Халимов Антон ученик 7 класса

Кондратьева Ира ученица 8 класса

      9. По географии

Победитель 1 ученик

Белоусов Андрей ученик 6 класса

Призеры 2 ученика

Сыроватский Егор ученик 6 класса

Федоров Сергей ученик 7 класса

      10. По математике

Победителей нет.

Призеры  1 ученица

Мальцева Кира ученица 9 класса

      11. По физической культуре

Победитель – 1 ученица

Гриценко Диана ученица 7 класса

Призеры  2 ученика

Витязев Алексей ученик 7 класса

Ермаков Вадим ученик 5 класса

      12. По информатике

Победителей - нет

Призеры  2 ученика

Шляпкина Нафиса ученица 8 класс

Мальцева Валерия ученица 6 класса

      13. По предмету «Право»

Победителей – 2 ученика

Мартынов Антон ученик 11 класса

Кузнецова Алина ученица 11 класса

Призеров нет.

Информация о школьном этапе ВсОШ, список победителей и призеров с учителями

смотреть в приложении 1,2,3.

Директор школы                                                                                                   О.С. Рудова

		2024-01-19T12:20:31+0800
	Рудова Ольга Степановна